
ZARZĄDZENIE NR 22.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy

Na podstawie art. 14, w związku z art. 130 § 2, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(tj.: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 pkt 1 lit. f i lit. j ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 
o dniach wolnych od pracy (Nr 4, poz. 28 późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W 2014 roku wyznaczam dla pracowników Urzędu Gminy Stara Biała: 

1) dzień 2 maja - dniem wolnym od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja; 

2) dzień 24 grudnia - dniem wolnym od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: F911346F-9F6C-4A56-BF48-53FB83B373A0. Ogłoszony Strona 1




